[image: image1.jpg]

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.2024 г.                            г. Обоянь                                    № 17-7-РС
Об избрании Главы города Обояни

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 г. № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни, утверждённым решением Собрания депутатов города Обояни от 28.12.2022 г. №170-6-РС (с последующими изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов города Обояни от 01 октября 2024 г. № 4-7-РС «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни от 11 ноября 2024 № 1, на основании Протокола счетной комиссии об итогах голосования по избранию Главы города Обояни Собранием депутатов города Обояни из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Обояни от 11 ноября 2024 г., Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии  Собрания депутатов города Обояни по избранию Главы города Обояни.
2. Считать избранным Главой города Обояни Локтионова Александра Александровича.

3. Направить  настоящее  решение  в течение пяти календарных дней с момента принятия  Главе Обоянского района Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Обоянская газета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области http://www.oboyan.org  информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания

депутатов города Обояни                                                                   В. В.Звягинцев